

FAKTÚRA č. 2302010

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH	%DPH	Celkom bez DPH
001-V/02658					
62,48 Ceruzka KOH-I-NOOR 1702 2 grafitová školská	ks	1,000	0,10	20%	0,10
2,03 Papier farebný A4/ 8 listov	bal	2,000	0,33	20%	0,66
81,04 Farby vodové KOH-I-NOOR brilantné 174503/12 farebné 22mm ANILIN	ks	1,000	3,20	20%	3,20
103,06 Kružidlo KOH-I-NOOR 04506B kovové KOH-I-NOOR	ks	1,000	1,85	20%	1,85
50,03 Lepiaca tyčinka PELIKAN 10g	ks	3,000	0,49	20%	1,47
76,19 Pero guľôčkové čínske HERB 330 zlaté	ks	1,000	0,49	20%	0,49
64,26 Pero guľôčkové 4-fareb. plast. SG2942	ks	2,000	0,40	20%	0,80
44,04 Pravičko trojuholník 45°/177 s kolmicou KOH-I-NOOR transparent	ks	1,000	0,48	20%	0,48
44,47 Uhlomer KOH-I-NOOR 180/125 transparentný 746238	ks	1,000	0,40	20%	0,40
101,81 Štetec okrúhly č.10 CONCORDE	ks	1,000	0,25	20%	0,25
101,67 Štetec plochý č.12 CONCORDE	ks	1,000	0,27	20%	0,27
17,64 Zošit A5 524 linkovaný 20 listový	ks	7,000	0,21	20%	1,47
6,02 Výkresy A4 180g/10ks	bal	1,000	0,60	20%	0,60
6,15 Výkresy A3 180g/10ks	bal	2,000	0,90	20%	1,80
001-V/02659					
81,01 Farby vodové KOH-I-NOOR 171503/12 farebné okrúhle 22,5mm	ks	1,000	1,75	20%	1,75
2,03 Papier farebný A4/ 8 listov	bal	1,000	0,33	20%	0,33
48,48 Lepidlo PRITT GAMAFIX 100g	ks	1,000	1,59	20%	1,59
200,52 Obal na zošit A4/ 10ks číry PVC	bal	1,000	2,21	20%	2,21
200,51 Obal na zošit A5/ 10ks číry PVC	bal	1,000	1,42	20%	1,42
101,67 Štetec plochý č.12 CONCORDE	ks	1,000	0,27	20%	0,27
17,64 Zošit A5 524 linkovaný 20 listový	ks	4,000	0,20	20%	0,80
17,67 Zošit A5 544 linkovaný 40 listový	ks	3,000	0,32	20%	0,96
6,15 Výkresy A3 180g/10ks	bal	3,000	0,90	20%	2,70
6,02 Výkresy A4 180g/10ks	bal	3,000	0,60	20%	1,80
001-V/02660					
2,03 Papier farebný A4/ 8 listov	bal	10,000	0,333	20%	3,33
50,03 Lepiaca tyčinka PELIKAN 10g	ks	10,000	0,49	20%	4,90
48,24 Lepidlo tekuté transparentné CONCORDE 30ml	ks	5,000	0,185	20%	0,93
17,52 Zošit A4 420 čistý 20 listový	ks	2,000	0,42	20%	0,84
17,54 Zošit A4 424 linkovaný 20 listový	ks	1,000	0,42	20%	0,42
17,69 Zošit A5 560 čistý 60 listový	ks	1,000	0,45	20%	0,45
6,02 Výkresy A4 180g/10ks	bal	5,000	0,59	20%	2,95

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	152,17	30,43	182,60
Súčet	152,17	30,43	182,60

Celkom k úhrade EUR **182,60**

Faktúra plní aj funkciu dodacieho listu.
Ďakujeme za objednávku.

vs: 2302010
 Suma: = 182,60 €
 Slovom: Jednostoosemdesiatdva eur 60/100
 Na tarchu kapitoly: 12 Skup: 1
 Oddielu: 09 Triedy: 2/2
 Položky: 633009 Komu: VOLF SK, s.r.o.
 Štátnu bankou s prevodom na účet v: VUB
 č. SK 31 0200 0000 0011 4831 5556
 Dátum: 15.10.2023 Podpis: [Signature]

Vezma a štátna preskímal, upravene

na sumu = 182,60 € [Signature]

Vystavil: Vávra Peter E-mail: sklad@volf.sk , sklad@volf.sk
 Telefón: 02/62247051, 02/62247059 , +421 903 772 231 Fax:

ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Ul. Mudroňova 46
 036 01 Martin
 IČO: 36134252
 Tel./Fax: 0842/4134004 1